Муниципальное казенное

Общеобразовательное учреждение

«Широковская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Широковская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.11.2022              № 114-од

О победителях и призерах школьного

 этапа Всероссийской олимпиады школьников

 2022-2023 учебного года

   На основании решения заседания методического совета (МО), анализа олимпиадных

работ, приказа № 99-од от 05.09.2022 г. «Об организации школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2022 года следующих обучающихся:

1) биология

Алексеенко Илья – ученик 5 класса

Варьясов Артем – ученик 6 класса

Деревягина  Екатерина – ученица 8 класса

Алексеев Денис – ученик 9 класса

2. Объявить призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2022 года следующих обучающихся:

1) история

Кожевникова Евгения – ученица 9 класса

Дунаева Яна – ученица 9 класса

2) биология

Мащак Константин – ученик 5 класса

Козлова Ангелина – ученица 6 класса

3) ОБЖ

Козлова Ангелина – 6ученица 6 класса

3. Наградить победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

грамотами.

4. Мащак О.В. по проведению олимпиад подготовить отчет по итогам проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников до 03.11.2022 г.

5. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров в

школьном этапе ВСОШ.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Мащак О.В.

Директор                                                А.Н. Постаногова

С приказом ознакомлена: __________ О.В. Мащак

		2022-11-09T16:49:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"